



**To:** All Companies Interested in Submitting a Bid  
**From:** Rebecca Johnson, CPPB, Purchasing Agent  
**RFB:** Fire Suppression System for Data Room (RFB #PUR0120-162); Dated: Feb. 10, 2020  
**Subject:** Addendum #1 (1 page)  
**Date:** February 19, 2020

---

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the RFB was sent.

**Question:** Will ECARO-25 from the Fike Corporation be accepted as an equivalent to the Novec 1230 fire suppression agent?

**Answer:** Yes

**Question:** What is the ceiling height of the room? Does it slope?

**Answer:** The ceiling height is 12' 6". There is a 3' x 12' section that has a 6-inch slope across the 3 foot section.

**Comments and clarifications from pre-bid meeting held February 14, 2020:**

- The existing system will remain to support a second room that is not included in this bid; the existing system and the new system will be completely independent, therefore all openings around hoses that cross between rooms must be sealed by the contractor
- Contractor shall perform two (2) room integrity tests, one before installation of the new system and one after installation of the new system
- Total flood discharge in the room shall meet NFPA Class C guidelines; disregard requirement of 5.6% as stated in the specifications (4.2.4 g)
- There is an elevator available to transport equipment to the 2<sup>nd</sup> floor

---

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (Attachment C). The deadline for bid submittal is Tuesday, February 25, 2020 before 3:00 p.m. CST.

---